

ZAMAWIAJĄCY:
MIASTO TOMASZÓW LUBELSKI
ul. Lwowska 57;
22-600 Tomaszów Lubelski

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa ciągów komunikacyjnych w obrębie ul. Piłsudskiego, Rogóźnieńskiej, Rynek i Szylinga**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań z dnia 19.03.2021r. dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W wyjaśnieniu nr 1 z dnia 18.03.2021 podano informację, że podbudowa cementowo-piaskowa ma pochodzić z betoniarni. Prosimy o podanie parametrów wytrzymałościowych podbudowy.

Odpowiedz:

Podbudowa powinna posiadać parametry wytrzymałościowe - 2,50 MPa.

Pytanie nr 2:

Plik „nawierzchnie utwardzone Rogóźnieńska” zawiera warstwę „piasek gruboziarnisty stabilizowany cementem – 15 cm” na przekroju przez utwardzenie placu. Brak jej w opisie technicznym i przedmiarze. Czy należy wykonać tą warstwę, jeśli tak to na jakiej powierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać warstwy, której dotyczy powyższe pytanie. Wykonawca powinien przyjąć zapisy zgodnie z przedmiarem robót tj.

- warstwa odsączająca z piasku gr 15 cm
- podbudowa 2,50 MPa z betoniarni gr. 15 cm
- podbudowa z tłuczni gr. 15 cm

Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
2. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ oraz ogłoszenia pozostaje bez zmian.

Wojciech Żukowski
BURMISTRZ MIASTA
TOMASZÓW LUBELSKI

.....
(podpisano elektronicznie)